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RISULTATI COMBINATA 2 FEMMINILE 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' 50DO 50PIN TOT
1 ANDALORO MARTA 2007 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.47,8 0.38,1 1.25,9 50
2 MARCHETTI ALESSIA 2007 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.52,9 0.35,1 1.28,0 46
3 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 B1 F C.N.APPIO LATINO 0.57,4 0.40,3 1.37,7 42
4 MICONI ALICE 2007 B1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1.01,3 0.44,3 1.45,6 39
5 PETRACHI LOLA 2007 B1 F APPIO2009 A.S.D. 1.04,3 0.45,2 1.49,5 36
6  FARINA GIULIA 2007 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.24,5 0.53,6 2.18,1 33

1 BONAMORE ALICE 2006 B2 F C.N.APPIO LATINO 0.50,1 0.36,4 1.26,5 50
2 FICHERA ELENA 2006 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.55,6 0.34,7 1.30,3 46
3 NOBILI LUDOVICA 2006 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.55,7 0.42,5 1.38,2 42
4 AMATI MARIA LUDOVICA 2006 B2 F C.N.APPIO LATINO 0.59,4 0.39,2 1.38,6 39
5 GIAMMARCO FRANCESCA 2006 B2 F APPIO2009 A.S.D. 1.08,0 0.41,4 1.49,4 36
6 COLADANGELO SARA 2006 B2 F ZERO9 ROMA 1.14,1 0.53,8 2.07,9 33
7 ALATRI EMMA 2006 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 10.00,0 SQ 0.36,5 10.36,5 30

PICCHIO SOFIA 2006 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ASS ASS ASS

1 MACCARONE PAOLA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.42,7 0.31,4 1.14,1 50
2 CASALBORE FEDERICA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.44,4 0.32,2 1.16,6 46
3 PASSARELLI FRANCESCA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.46,7 0.31,7 1.18,4 42
4 PROFETA CHIARA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.48,7 0.32,7 1.21,4 39
5 BERTI ALESSIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.49,2 0.33,7 1.22,9 36
6 COTTA SOFIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.49,0 0.35,0 1.24,0 33
7 CICOGNANI GIULIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.49,6 0.36,4 1.26,0 30
8 SALVI CAROLA MARIA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.50,7 0.35,5 1.26,2 27
9 ALEXA GIULIA MARIA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.52,2 0.34,8 1.27,0 24
10 LUNGO JOEL 2005 A1 F APPIO2009 A.S.D. 0.51,8 0.35,7 1.27,5 22
11 BATYUK JULIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.51,6 0.37,1 1.28,7 20
12 CARILLO FLAVIA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.54,2 0.36,1 1.30,3 18
13 FRACASSI LUDOVICA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.57,5 0.35,4 1.32,9 16
14 SPANO MARTINA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.56,4 0.37,2 1.33,6 14
15 SANTANDREA CECILIA 2005 A1 F APPIO2009 A.S.D. 0.57,7 0.36,7 1.34,4 12
16 HAILE MIKAL 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.00,4 0.38,1 1.38,5 10
17 PISENTI LUCREZIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.56,1 0.42,5 1.38,6 8
18 D'AMELY SARA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.57,7 0.41,4 1.39,1 7
19 OLIVIERI MARTINA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.58,6 0.43,0 1.41,6 6
20 TATAJE DIAZ IBETH 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.02,8 0.40,1 1.42,9 5
21 LA PENTA DALILA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1.09,5 0.49,9 1.59,4 4
 RIZZI MARIA 2005 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ASS ASS ASS

1 FICHERA SOFIA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.44,5 0.28,9 1.13,4 50
2 PUGGIONI IRENE 2004 A2 F APPIO2009 A.S.D. 0.45,7 0.30,9 1.16,6 46
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3 CECCHETTI EMMA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.48,4 0.30,8 1.19,2 42
4 CRISCI MARGHERITA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.47,0 0.32,7 1.19,7 39
5 MANCINI CATERINA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.49,3 0.33,6 1.22,9 36
6 GARCIA CRISEL 2004 A2 F APPIO2009 A.S.D. 0.48,8 0.34,6 1.23,4 33
7 LACOMBA SOFIA 2004 A2 F C.N.APPIO LATINO 0.47,4 0.36,2 1.23,6 30
8 RADICCHI GIULIA MARIA 2004 A2 F ZERO9 ROMA 0.51,7 0.35,0 1.26,7 27
9 SCARNO' ELOISA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.50,0 0.37,7 1.27,7 24
10 SPROTI ILARIA 2004 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.52,5 0.35,4 1.27,9 22
11 AMENDOLA LIVIA 2004 A2 F C.N.APPIO LATINO 0.54,3 0.35,8 1.30,1 20
12 QUISPE SAMANTHA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.57,1 0.36,2 1.33,3 18
 SAUERWEIN LUDOVICA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ASS ASS ASS
 BELLADONNA MARTA 2004 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ASS ASS ASS

RISULTATI COMBINATA 2 MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' 50DO 50PIN TOT
1 MARROCCHESI PIETRO 2007 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.56,6 0.38,1 1.34,7 50
2 MARCHINI GIULIO 2007 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.00,9 0.42,3 1.43,2 46
3 CARILLO GIULIO 2007 B1 M C.N.APPIO LATINO 1.02,2 0.43,4 1.45,6 42
4 PAOLINI FRANCESCO 2007 B1 M C.N.APPIO LATINO 1.05,3 0.45,5 1.50,8 39
5 SCARLATTI SIMONE 2007 B1 M C.N.APPIO LATINO 1.01,5 0.51,1 1.52,6 36
6 PAOLINI TOMMASO 2007 B1 M C.N.APPIO LATINO 1.06,3 0.47,0 1.53,3 33
7 FONTEMAGGI ALBERTO 2007 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.02,4 0.52,7 1.55,1 30
8 PALATUCCI CARLO 2007 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.06,9 0.49,2 1.56,1 27
9 CAMPIONI GUGLIELMO 2007 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1.11,0 0.50,9 2.01,9 24
 CAPUTI DAVIDE 2007 B1 M APPIO2009 A.S.D. ASS ASS ASS

1 SGUERA NICCOLO' 2006 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.48,5 0.35,2 1.23,7 50
2 ALGIERI ALESSANDRO 2006 B2 M APPIO2009 A.S.D. 0.51,0 0.40,7 1.31,7 46
3 ARNAUTU PAOLO 2006 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.51,3 0.41,4 1.32,7 42
4 BALISTRERI DAVIDE 2006 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.53,4 0.40,8 1.34,2 39
5 FINIZIA CHRISTIAN 2006 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1.00,4 0.42,2 1.42,6 36
6 LOMBARDI ALESSANDRO 2006 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 10.00,0 SQ 0.34,6 10.34,6 33
7 POZZILLI DARIO 2006 B2 M C.N.APPIO LATINO 1.02,9 10.00,0 SQ 11.02,9 30

1 PADRONE LUCA 2005 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.44,4 0.29,8 1.14,2 50
2 GENTILE EMANUELE 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.44,4 0.30,1 1.14,5 46
3 CANEVACCI TOMMASO 2005 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.46,9 0.32,4 1.19,3 42
4 VALENDINO MASSIMO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.46,5 0.33,4 1.19,9 39
5 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.43,9 0.37,5 1.21,4 36
6 MACCIONI MANUELE 2005 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.49,6 0.33,0 1.22,6 33
7 LUCCHESI EDOARDO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.51,8 0.34,6 1.26,4 30
8 PINTI SIMONE 2005 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.52,1 0.34,8 1.26,9 27
9 PAOLINI ALESSANDRO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.50,1 0.38,1 1.28,2 24
10 ANGELICO SILVIO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.51,5 0.37,4 1.28,9 22
11 DE PALMA LUIGI 2005 A1 M APPIO2009 A.S.D. 0.52,6 0.38,4 1.31,0 20
12 MESCHINI FILIPPO 2005 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.55,6 0.38,3 1.33,9 18
13 GABRIELLI MARTINO 2005 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.57,1 0.37,4 1.34,5 16



14 VESPRINI TOMMASO 2005 A1 M APPIO2009 A.S.D. 1.03,6 0.56,2 1.59,8 14
15 SACRIPANTE MATTEO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 10.00,0 SQ 0.40,6 10.40,6 12
 ANGELINI GIULIO 2005 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ASS ASS ASS

1 LUCCHESI FEDERICO 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.41,6 0.30,6 1.12,2 50
2 VITALI TOMMASO 2004 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.44,4 0.33,3 1.17,7 46
3 FINIZIA LORENZO 2004 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.47,9 0.33,8 1.21,7 42
4 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.50,9 0.34,0 1.24,9 39
5 DI MARIO LORENZO 2004 A2 M APPIO2009 A.S.D. 0.51,8 0.33,3 1.25,1 36
6 PETRICCA TOMMASO 2004 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.54,7 0.34,3 1.29,0 33
7 PACIFICI LORENZO 2004 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 0.53,1 0.36,8 1.29,9 30
8 USAI ALESSIO 2004 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.55,3 0.35,6 1.30,9 27
9 COLADANGELO MARCO 2004 A2 M ZERO9 ROMA 0.55,0 0.40,8 1.35,8 24
10 FARFAGLIA NICOLO' 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.56,4 0.40,4 1.36,8 22

RISULTATI COMBINATA 3 FEMMINILE 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' 50DO 50PIN 50NP TOT
1 SALVI CAROLA MARIA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.50,7 0.35,5 0.40,3 2.06,5 50
2 ALEXA GIULIA MARIA 2005 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.52,2 0.34,8 0.41,0 2.08,0 46
3 FRACASSI LUDOVICA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.57,5 0.35,4 0.41,9 2.14,8 42
4 CARILLO FLAVIA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.54,2 0.36,1 0.45,1 2.15,4 39
5 SPANO MARTINA 2005 A1 F C.N.APPIO LATINO 0.56,4 0.37,2 0.43,6 2.17,2 36

1 RADICCHI GIULIA MARIA 2004 A2 F ZERO9 ROMA 0.51,7 0.35,0 0.37,6 2.04,3 50
2 LACOMBA SOFIA 2004 A2 F C.N.APPIO LATINO 0.47,4 0.36,2 0.43,7 2.07,3 46
3 AMENDOLA LIVIA 2004 A2 F C.N.APPIO LATINO 0.54,3 0.35,8 0.50,4 2.20,5 42

RISULTATI COMBINATA 3 MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' 50DO 50PIN 50NP TOT
1 PADRONE LUCA 2005 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.44,4 0.29,8 0.34,3 1.48,5 50
2 GENTILE EMANUELE 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.44,4 0.30,1 0.36,8 1.51,3 46
3 VALENDINO MASSIMO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.46,5 0.33,4 0.40,1 2.00,0 42
4 LUCCHESI EDOARDO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.51,8 0.34,6 0.38,6 2.05,0 39
5 PAOLINI ALESSANDRO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.50,1 0.38,1 0.43,9 2.12,1 36
6 ANGELICO SILVIO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 0.51,5 0.37,4 0.44,0 2.12,9 33
7 SACRIPANTE MATTEO 2005 A1 M C.N.APPIO LATINO 10.00,0 SQ 0.40,6 0.48,6 11.29,2 30

1 LUCCHESI FEDERICO 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.41,6 0.30,6 0.32,0 1.44,2 50
2 VITALI TOMMASO 2004 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0.44,4 0.33,3 0.37,7 1.55,4 46
3 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.50,9 0.34,0 0.43,7 2.08,6 42
4 COLADANGELO MARCO 2004 A2 M ZERO9 ROMA 0.55,0 0.40,8 0.42,2 2.18,0 39
5 FARFAGLIA NICOLO' 2004 A2 M C.N.APPIO LATINO 0.56,4 0.40,4 0.45,1 2.21,9 36

Mt. 4X50 pinne  es. A e B femminile

 ATLETA   M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FICHERA(A2)-FICHERA(B2)-ALATRI(B2)-MACCARONE(A2) ES SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN F 2.59,00 2.12,5



2 GENTILE(B1)-BONAMORE(B1)-LACOMBA(A2)-FRACASSI(A1) ES C.N.APPIO LATINO 4X50PIN F ST 2.28,8
3 CASALBORE(A1)-ALEXA(A1)-ANDALORO(B1)-MICONI(B1) ES NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN F 2.20,00 2.31,1
4 GRACE(A)-GIAMMARCO(B)-PETRACHI(B)-PUGGIONI(A) ES APPIO2009 A.S.D. 4X50PIN F ST 2.33,4

Mt. 4X50 pinne  es. A e B maschile
 

 ATLETA   M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 PADRONE(A1)-BALISTRERI(B2)-SGUERA(B2)-MACCIONI(A1) ES NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 2.15,00 2.19,5
2 CANEVACCI(A1)-MARROCCHESI(B1)-LOMBARDI(B2)-PINTI(A1) ES SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN M 2.40,00 2.22,0
3 GENTILE(A1)-CARILLO(B1)-PAOLINI T(B1)-LUCCHESI F(A2) ES C.N.APPIO LATINO 4X50PIN M ST 2.27,6

PROVE TEMPO FUORI GARA 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PINNE 0.53,00 0.50,9

Mt.  50 PINNE  1/ 2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MARINO NILA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.28,20 0.26,0 50
2 MICCINI MICOL 2002 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.30,00 0.29,8 46
2 MARTINELLI FRANCESCA 2003 1 F APPIO2009 A.S.D. 50PIN ST 0.29,8 46
4 BRAGA MARIA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,70 0.30,0 39
5 SANTUARI  FLAVIA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,50 0.30,5 36
6 VACCA FLAMINIA 2002 1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,50 0.31,5 33
7 MAGLIONE ADRIANA 2002 1 F APPIO2009 A.S.D. 50PIN ST 0.32,9 30
8 CATTARUZZA AURELIA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,50 0.33,7 27
9 CIMINI BIANCA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.39,10 0.34,8 24
10 PALENGA VICTORIA 2002 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.39,00 0.35,9 22
11 ORLANDO DALILA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.38,00 0.44,2 20

1 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,50 0.25,3 50
2 DE GIUSEPPE ELIANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.28,4 46
3 VENDER GIULIA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.28,6 42
4 BENETTI ROBERTA 2000 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.34,00 0.28,8 39
5 FAZZARI MARTA 2001 2 F APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.32,10 0.29,1 36
5 MIRRIONE SILVANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.29,1 36
7 NOVELLI GLORIA 2001 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.35,80 0.35,6 30

MASOTTA GIULIA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 ASS
SCHIAVONE SOFIA 2001 2 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.38,50 ASS

1 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.27,61 0.27,2 50
2 DI SALVATORI LAVINIA 1999 3 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,40 0.27,6 46
3 SISILLO FLAMINIA 1999 3 F APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.30,70 0.29,2 42
4 CINTIOLI FEDERICA 1999 3 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.35,00 0.30,1 39
5 PILUTTI AURORA 1998 3 F APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.33,90 0.32,2 36
6 FABRIZI ELISABETTA 1999 3 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.34,80 0.32,9 33

CECI MARGHERITA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 ASS



1 MONTANARI MARTINA 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.24,00 0.25,3 50

1 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.25,06 0.24,8 50
2 RAO SIMONA 1992 SEN F ZERO9 ROMA 50PIN 0.25,68 0.25,5 46

Mt.  50 PINNE 1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DI STEFANO SALVO 2002 1 M ASD LENZA JOLLY COLMIC RIETI 50PIN 0.26,50 0.23,7 50
2 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.24,80 0.24,1 46
3 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.27,60 0.27,5 42
4 MONTI MATTEO MARIA 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.29,50 0.28,8 39
5 DI STEFANO SILVIO 2003 1 M ASD LENZA JOLLY COLMIC RIETI 50PIN 0.30,00 0.29,0 36
6 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.29,1 33
7 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.29,70 0.29,4 30
8 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.30,70 0.29,9 27
9 PALATUCCI MICHELE 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,20 0.30,2 24
9 CECCHETTI FILIPPO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,50 0.30,2 24
11 DE SANTIS MATTEO 2003 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,00 0.30,7 20
12 RABBENI MARCO 2002 1 M ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.30,9 18
13 PIERMATTEI DIEGO 2003 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,00 0.31,4 16
14 BARBIERO TOMMASO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.32,10 0.31,5 14
 MARIANI FEDERICO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,20 ASS
 GARCEA DANIELE 2003 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.35,00 ASS
 AMENDOLA MATTEO 2003 1 M APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.35,60 ASS

1 FINIZIA DAVIDE 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST 0.25,1 50
2 IORIZZO DIEGO 2001 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.27,30 0.25,6 46
3 BARDOCCI LUCA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.26,0 42
4 LUCCHESI MATTIA 2001 2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,80 0.26,4 39
5 FELICIONI VALERIO 2001 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,00 0.26,6 36
5 BARDOCCI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.26,6 36
7 RICCIARELLI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,40 0.27,1 30
8 JANIRI EDOARDO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,00 0.27,6 27
9 CAIAFFA EMANUELE 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.27,9 24

1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.21,50 0.21,8 50
2 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.23,80 0.23,1 46
3 ACAMPORA DAVIDE 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.23,00 0.23,7 42
4 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,90 0.23,8 39
5 TOMASSI DAVIDE 1998 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,10 0.24,1 36
6 MIRA TOMMASO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,80 0.24,6 33
7 LAPERTOSA LORENZO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.25,3 30
8 GIGHERO NICOLAS 1999 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.31,00 0.25,8 27
9 CIMINO MATTEO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.24,50 0.26,9 24

PARRINELLO MASSIMO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.23,70 ASS

1 PICCHIO ALESSANDRO 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.22,30 0.22,2 50



2 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.22,60 0.23,0 46
3 MACALUSO ANDREA 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.23,67 0.24,1 42
3 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,10 0.24,1 42
5 GRANT FABRIZIO 1997 JUN M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,70 0.24,9 36
6 CIMINO FEDERICO 1997 JUN M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,40 0.25,2 33

1 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.22,00 0.21,4 50
2 MARIANI MIRKO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.22,30 0.23,5 46
3 NARDI FABIO 1978 SEN M APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.22,90 0.24,3 42
4 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,92 0.25,1 39
5 PICCIOLI VALENTINO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,80 0.26,7 36
 MITTICA ANDREA 1980 SEN M APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.25,70 ASS

Mt.  50 PINNE master femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ANEDDA ALESSIA 1983 M30 F ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.32,1 50

1 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.40,00 0.37,7 50

1 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 0.28,4 50
2 ALBANI EMMA 1972 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 0.29,7 46
3 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST 0.30,2 42

1 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.30,66 0.30,8 50

1 PROIETTI LINA 1962 M50 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,91 0.34,7 50

Mt.  50 PINNE master maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.25,04 0.25,2 50

1 CURATOLO FABIO 1979 M35 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.26,8 50
2 AMARANTE ALESSANDRO 1978 M35 M APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.29,60 0.28,6 46

1 SCARLATTI ALBERTO 1974 M40 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.32,00 0.27,9 50
2 LUCCHESI SIMONE 1975 M40 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.33,00 0.31,9 46

1 LANG RICCARDO MARIA 1966 M45 M ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.25,7 50
2 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.25,50 0.26,5 46
3 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.28,50 0.29,5 42
4 DE SANTIS ANDREA 1967 M45 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.29,50 0.29,8 39
5 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M APPIO2009 A.S.D. 50PIN 0.32,10 0.33,0 36
 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 SQ
 RICCIARELLI GIUSEPPE 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,00 ASS

1 MARINO MARINO 1961 M50 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,50 0.27,9 50
2 ACAMPORA FRANCESCO 1965 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00 0.28,2 46
3 MONTI MAURO 1964 M50 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.33,00 0.32,7 42



4 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA 50PIN ST 0.32,9 39

1 TROCINO UMBERTO 1960 M55 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,50 0.29,6 50
2 TABARRO PAOLO 1960 M55 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00 0.30,7 46

Mt. 50 NP 1/2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,04 0.25,3 50
2 PROFETA BENEDETTA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,06 0.26,2 46
2 MACCARONE GIULIA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,10 0.26,2 46
4 MARTELLI ALLEGRA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.32,00 0.27,4 39
5 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.29,00 0.28,0 36
6 PASSARELLI MARTINA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.32,50 0.28,6 33
7 ILLUMINATI BEATRICE 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.32,50 0.28,7 30
8 ANGELINI COSTANZA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.30,50 0.30,0 27
9 NERI NOEMI 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.30,4 24
10 ZANIN LUDOVICA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.32,2 22
11 NERI NICOLE 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.35,6 20
 GUARNACCI BEATRICE 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.32,50 ASS

1 OLMASTRONI SOFIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00 0.23,5 50
2 TOMASSI CHIARA 2001 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.23,61 0.23,8 46
3 CAVALLINI BEATRICE 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.25,84 0.24,7 42
4 DI STEFANO GIULIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,12 0.25,0 39
5 D'ANGELO GIORGIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.25,94 0.25,4 36
6 MIRRIONE SILVANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50NP ST 0.28,2 33
7 DE GIUSEPPE ELIANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50NP ST 0.28,6 30
8 VENDER GIULIA 2001 2 F ZERO9 ROMA 50NP ST 0.29,5 27

1 ALICICCO EUGENIA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.21,00 0.20,8 50
2 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.22,60 0.23,2 46
2 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.22,63 0.23,2 46
4 IMPERO FRANCESCA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00 0.24,9 39
5 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,90 0.25,4 36

1 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.23,98 0.25,2 50

1 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.20,97 0.22,2 50
2 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.21,53 0.22,3 46
3 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.23,00 0.23,0 42

Mt. 50 NP  1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FONTANA FRANCECSO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.30,70 0.26,9 50
2 RICCIARELLI LUCA 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.32,10 0.27,8 46
3 RIZZI DOMENICO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.30,75 0.28,2 42
4 MANZI ALESSIO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.33,80 0.28,6 39



5 ROMANO GABRIELE 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.31,70 0.28,9 36
6 PERNA CIRO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.29,0 33
7 MARTINOV MARTIN 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.29,4 30
8 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.29,8 27
9 PADUA ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.36,50 0.30,4 24
10 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.31,4 22
11 SALVI TOMMASO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST 0.31,9 20
12 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.36,50 0.34,0 18
 TABARRO FEDERICO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.36,50 ASS

1 DI IANNI THEO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.19,00 0.18,1 50
2 ALICICCO GUGLIEMO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.19,72 0.18,2 46
3 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.19,80 0.20,9 42
4 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.21,90 0.21,2 39
5 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.22,98 0.21,4 36
6 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.23,11 ASS

1 NASSI FRANCESCO 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.19,00 0.18,9 50
2 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.20,00 0.21,1 46
3 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.20,50 0.21,5 42
4 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.25,00 0.23,0 39
5 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.22,88 0.23,2 36

Mt.  200 PINNE  1/ 2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MARINO NILA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.22,50 2.16,6 50
2 SANTUARI  FLAVIA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.30,00 2.34,8 46
3 MICCINI MICOL 2002 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.20,80 2.38,8 42
4 VACCA FLAMINIA 2002 1 F C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.30,00 2.40,6 39
5 CIMINI BIANCA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 3.10,50 2.50,9 36
6 CATTARUZZA AURELIA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 3.08,10 3.02,9 33
 BRAGA MARIA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST RIT

1 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.04,00 2.11,7 50
2 DE PASCALIS SILVIA 2001 2 F APPIO2009 A.S.D. 200PIN 2.35,70 2.16,4 46
 MASOTTA GIULIA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST ASS

1 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN ST 2.08,3 50
2 DE PASCALIS GIORGIA 1999 3 F APPIO2009 A.S.D. 200PIN 2.18,40 2.15,6 46
3 DI SALVATORI LAVINIA 1999 3 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.38,00 2.27,1 42
 CECI MARGHERITA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.35,00 ASS

1 MONTANARI MARTINA 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.03,00 2.03,1 50

1 RAO SIMONA 1992 SEN F ZERO9 ROMA 200PIN 2.01,98 2.04,7 50

Mt.  200 PINNE 1/2/ 3/ jun/ sen maschile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.08,60 2.04,9 50
2 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.25,10 2.17,2 46
3 LORETELLI FEDERICO 2002 1 M APPIO2009 A.S.D. 200PIN 2.18,43 2.19,2 42
4 PADUA ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.59,60 2.25,2 39
5 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 200PIN ST 2.25,3 36
6 PIERMATTEI DIEGO 2003 1 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.30,00 2.27,6 33
7 DE SANTIS MATTEO 2003 1 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.35,00 2.29,1 30
8 RABBENI MARCO 2002 1 M ZERO9 ROMA 200PIN ST 2.35,8 27
9 PALATUCCI MICHELE 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.51,50 2.36,6 24
10 CECCHETTI FILIPPO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.58,20 2.40,5 22
11 BARBIERO TOMMASO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.20,00 2.42,7 20
12 MONTI MATTEO MARIA 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.38,00 2.48,9 18
 MARIANI FEDERICO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST ASS

1 IORIZZO DIEGO 2001 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.13,56 2.08,5 50
2 FINIZIA DAVIDE 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN ST 2.08,7 46
3 LUCCHESI MATTIA 2001 2 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.04,00 2.13,5 42
4 RICCIARELLI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.31,90 2.13,6 39
5 BARDOCCI LUCA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.22,00 2.14,2 36
6 BARDOCCI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.16,30 2.16,4 33
7 JANIRI EDOARDO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 2.18,2 30
8 CAIAFFA EMANUELE 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 2.20,5 27
9 FELICIONI VALERIO 2001 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.25,00 2.21,2 24
10 LUNGO SAMUELE 2001 2 M APPIO2009 A.S.D. 200PIN ST 2.41,5 22

1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 1.53,04 1.51,6 50
2 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.00,60 1.58,0 46
3 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.02,00 1.59,2 42
4 TOMASSI DAVIDE 1998 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 1.59,30 1.59,9 39
5 MIRA TOMMASO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.02,00 2.04,0 36
6 LAPERTOSA LORENZO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.15,00 2.05,8 33
7 ACAMPORA DAVIDE 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.00,00 2.08,2 30
8 CIMINO MATTEO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.02,00 2.09,6 27
 PARRINELLO MASSIMO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.05,00 ASS

1 PICCHIO ALESSANDRO 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 1.49,00 1.49,2 50
2 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.01,20 2.03,5 46
3 MACALUSO ANDREA 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.19,00 2.06,0 42
4 CIMINO FEDERICO 1997 JUN M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.05,00 2.10,2 39
5 GRANT FABRIZIO 1997 JUN M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.12,20 2.12,8 36

SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.02,80 ASS

1 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 1.52,00 1.48,5 50
2 MARIANI MIRKO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 1.54,80 1.55,2 46
3 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.03,50 2.02,4 42
4 NARDI FABIO 1978 SEN M APPIO2009 A.S.D. 200PIN 1.56,00 2.04,1 39



5 PICCIOLI VALENTINO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.04,90 2.17,8 36
6 MITTICA ANDREA 1980 SEN M APPIO2009 A.S.D. 200PIN 2.40,80 ASS

Mt.  200 PINNE master femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PIN 2.40,80 3.06,5 50

1 SIMONETTI COSTANZA 1971 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST 2.22,3 50
2 ALBANI EMMA 1972 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST 2.30,0 46
3 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN ST 2.39,4 42

 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.50,32 RIT

1 PROIETTI LINA 1962 M50 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 2.38,44 2.43,6 50

Mt.  200 PINNE master maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN 1.56,20 2.03,5 50

1 CURATOLO FABIO 1979 M35 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.21,00 2.30,7 50

1 SCARLATTI ALBERTO 1974 M40 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.35,00 2.24,5 50
2 LUCCHESI SIMONE 1975 M40 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 3.45,00 3.12,5 46

1 LANG RICCARDO MARIA 1966 M45 M ZERO9 ROMA 200PIN ST 2.02,3 50
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.14,00 2.16,8 46
3 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.16,00 2.24,4 42
4 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 2.36,4 39
5 DE SANTIS ANDREA 1967 M45 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 3.05,00 3.05,0 36

RICCIARELLI GIUSEPPE 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 ASS

1 ACAMPORA FRANCESCO 1965 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.26,00 2.35,1 50
2 MARINO MARINO 1961 M50 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.49,00 2.54,0 46
 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA 200PIN ST RIT
 MONTI MAURO 1964 M50 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 3.18,00 ASS

1 TABARRO PAOLO 1960 M55 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PIN 2.45,00 2.53,4 50
2 TROCINO UMBERTO 1960 M55 M C.N.APPIO LATINO 200PIN 2.43,00 2.57,4 46

Mt. 200 NP 1/2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.14,01 2.10,1 50
2 MACCARONE GIULIA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.19,50 2.15,3 46
3 PROFETA BENEDETTA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.17,02 2.19,1 42
4 MARTELLI ALLEGRA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP ST 2.24,3 39
5 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.26,8 36
6 ILLUMINATI BEATRICE 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.50,60 2.28,8 33



7 PASSARELLI MARTINA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.53,90 2.31,1 30
8 ZANIN LUDOVICA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.32,4 27
9 ANGELINI COSTANZA 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.45,20 2.35,1 24
10 NERI NOEMI 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.40,6 22
11 NERI NICOLE 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.57,2 20
 GUARNACCI BEATRICE 2003 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.56,90 ASS

1 OLMASTRONI SOFIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.00,24 1.56,5 50
2 TOMASSI CHIARA 2001 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.56,36 1.56,7 46
3 D'ANGELO GIORGIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.07,30 2.04,8 42
4 DI STEFANO GIULIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.01,98 2.11,9 39
5 CAVALLINI BEATRICE 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.01,78 2.17,4 36

1 ALICICCO EUGENIA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.49,00 1.48,6 50
2 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.47,00 1.53,5 46
3 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.50,97 1.58,3 42
4 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.55,00 2.00,5 39
5 IMPERO FRANCESCA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.59,00 2.03,4 36

1 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.45,93 1.59,1 50

1 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.50,00 1.49,4 50
2 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.46,18 1.54,7 46

Mt. 200 NP  1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RICCIARELLI LUCA 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.43,10 2.18,3 50
2 FONTANA FRANCECSO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.25,40 2.22,1 46
3 MANZI ALESSIO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.23,4 42
4 RIZZI DOMENICO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.20,30 2.23,5 39
5 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.27,2 36
6 ROMANO GABRIELE 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.31,70 2.29,5 33
7 MARTINOV MARTIN 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.34,8 30
8 PERNA CIRO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.34,9 27
9 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.49,90 2.36,4 24
10 SALVI TOMMASO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.39,1 22
11 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP ST 2.56,5 20
 TABARRO FEDERICO 2003 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.49,30 ASS

1 ALICICCO GUGLIEMO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.44,24 1.37,2 50
2 DI IANNI THEO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.45,00 1.44,2 46
3 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.56,34 1.48,7 42
4 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.46,92 1.49,0 39
5 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.55,00 1.53,2 36
6 RIZZI FERRUCCIO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP ST 2.04,9 33
 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.57,58 ASS



1 NASSI FRANCESCO 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.39,00 1.36,9 50
2 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.43,50 1.45,6 46
3 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 1.41,00 1.46,1 42
4 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 1.51,40 1.49,3 39
5 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200NP 2.08,00 2.00,1 36

Mt. 4X50 pinne assoluti femminile

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI(SEN)-DIRKMAAT(SEN)-MOGETTA(3)-SCARANO(3) ASS NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN F 1.45,00 1.41,3
2 SCOPPETTA(3)-ALICICCO(3)-OLMASTRONI(2)-ZAGHET(SEN) ASS SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN F 1.40,00 1.43,3
3 FORTUZZI(2)-MARINO(1)-VACCA(1)-MONTANARI(JUN) ASS C.N.APPIO LATINO 4X50PIN F ST 1.46,6
4 DEGIUSEPPE(2)-VENDER(2)-MIRRIONE(2)-RAO(SEN) ASS ZERO9 ROMA 4X50PIN F 1.56,00 1.48,8
5 DE PASCALIS(3)-FAZZARI-(2)-MARTINELLI(1)-(DE PASCALIS(2) ASS APPIO2009 A.S.D. 4X50PIN F ST 1.54,1
6 MICCINI(1)-FABRIZI(3)DISALVATORI(3)-BENETTI(2) ASS ASD NUOTO RIETI 2008 4X50PIN F 1.58,00 1.58,1

Mt. 4X50 pinne assoluti maschile

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CANNAVO'(SEN)-PICCHIO(JUN)-NASSI(3)-DI IANNI(2) ASS SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN M 1.33,00 1.27,0
2 CHIUMENTO(JUN)-GUAIDA(3)-MONTINI(3)-ARNAUTU(3) ASS NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X50PIN M 1.40,00 1.31,4
3 LUCCHESI(2)-ZURLO(3)-MIRA(3)-STRUMMIELLO(3) ASS C.N.APPIO LATINO 4X50PIN M ST 1.34,1
4 FELICIONI(2),LABORANTE(1),SANTIMARROCCHI D(JUN)-MARIANI(SEN) ASS ASD NUOTO RIETI 2008 4X50 PIN M 1.15,00 1.34,7
5 NARDI F.(S)NARDI M(S)-LORETELLI(1)-PALUMBO(JUN) ASS APPIO2009 A.S.D. 4X50PIN M ST 1.40,6
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